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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Marilla TP är en trunkkolvmotorolja för medelhastighetsdieselmotorer som körs på destillat och MDO-bränslen.
 
Eurol Marilla TP-serien kan neutralisera syror (för att förhindra korrosivt slitage), förhindra avlagringsbildning genom att 
hålla föroreningar i suspension, separera vatten och ger tillräcklig lastbärande kapacitet för att skydda motordelar under 
hög belastning.
 
Eurol Marilla TP ger en utmärkt kontroll av oljeanvändning, där linerlackering är ett problem och förhindrar avlagringar.
 
Eurol Marilla TP rekommenderas för motorer som körs på destillatbränslen med svavelhalter upp till 1%.
 
Eurol Marilla TP har en utmärkt termisk och oxidativ stabilitet som resulterar i förlängd oljelivslängd och ger skydd mot 
saltvattenkorrosion.
 
Eurol Marilla TP-serien har en god TBN-retention under långa dräneringsintervaller och uppfyller prestandakraven för 
API CF.
 
Eurol B.V. rekommenderar användaren att övervaka TBN med jämna mellanrum (ca 1000 timmar) för att säkerställa att 
TBN inte minskar till nivåer som är hälften av det ursprungliga värdet. TBN-förbrukning beror på flera faktorer som 
sump (bulk) oljetemperatur och svavelinnehåll i bränslet. Eurol R&D-laboratoriet kan ge råd om testmetoder och 
eventuella ytterligare åtgärder som krävs.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Densitet vid 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 93.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 11.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 102 ASTM D 2270

Flampunkt 200 °C ASTM D 92

Hällpunkt -12 °C ASTM D 97

Prestandanivå
• API CF
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


